CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO                                                           

4.1. Não será permitida a subcontratação do objeto.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO                                                

5.1. O valor anual  estimado do contrato é de R$ 4.324.690,80 (quatro milhões, trezentos e vinte e quatro mil seiscentos
e noventa reais e oitenta centavos), que corresponde à soma das despesas do Conselho Federal de Nutrição e
dos  Conselhos Regionais de Nutrição que fizerem a adesão ao contrato, conforme tabela a seguir:

 

 Plano de Saúde – (UNIMED NACIONAL – COOPERATIVA CENTRAL)